de rede credenciada de postos de combustíveis no Estado de São Paulo, de forma a 

garantir a operacionalização da frota de carros oficiais desta Câmara Municipal.

Fornecedor: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS LTDA

Valor Estimado do Aditivo n° 05: R$ 29.700,00 (vinte e nove mil, setecentos reais), 

incluindo a taxa administrativa de 0,00% incidente sobre o valor total de combustíveis 

consumidos. 

Várzea Paulista, 3 de dezembro de 2025

ELISEU NOTÁRIO ALVES

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista

Câmara Municipal de Várzea Paulista